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Bergamo, Domenica 26/03/2023 - 16:27
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome
PALAZZO MISHA
APUANI ALESSANDRO
RANIERI FABRIZIO
NEZIRAJ ALMEDIN
MASSUSSI ANDREA
CRISTIANI FEDERICO
CORNARA EMANUELE
TONOLLI LUCA
GARLASCHI FABIO
ROTA MATTEO
REGGIANI ANDREA
GALDINI SAMUELE
CAPOBIANCHI FERDINANDO
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XXIV Meeting PHB - Memorial Igor Giavazzi

RISULTATI COMPLETI

100 Misti - Assoluti Maschi

Anno

2002
2000
2007
2009
1994
2005
2009
1997
2007
1994
2003
2003
2003

SM14
SM10
SM13
SM13
SM5
SM5
SM6
SM8
SM8
SM7
SM9
SM8

N Minifaber

Societa 50m
Asd Verona Swimming Team

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Asd Polisportiva Comunale Riccione
Asd Arcobaleno Aps

Asd Arcobaleno Aps
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Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it
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REIAMO EDILIZIA SOSTENIBILE
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Serie
sm4-sml4

FINALE Punti

01:04.17 1012.93
01:14.14 777.99
01:21.74 764.25
01:24.47 739.55
01:46.96 738.50
01:50.87 712.46
01:52.72 662.44
01:40.61 642.68
01:42.31 632.00
02:15.64 525.80
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